
 

 

KLASA: 605-48/18-18/43 

URBROJ: 359-10/6-18-1 

 

Zagreb, 28. svibnja 2018. godine                                                                               

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine br. 121/17) i  čl. 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske 

unije v.d. ravnatelja Agencije za mobilnost i programe EU, mr. sc. Antonija Gladović, 

donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

o izboru sudionika za program osposobljavanja „Quality Matters seminar 2 - 

Follow up – A cross sectoral approach to mobility projects within Erasmus+“, od 

5. do 8. lipnja 2018. godine u Poljskoj 

 

                                                         2017-HR-TCA-071 

 

Čl. 1. 

 

U okviru Aktivnosti transnacionalne suradnje, za sudjelovanje na programu 

osposobljavanja „Quality Matters seminar 2 - Follow up – A cross sectoral approach to 

mobility projects within Erasmus+“, od 5. do 8. lipnja 2018. godine u Poljskoj, odabire se 

sljedeća kandidatkinja: 

 

Aleksandra Podrebarac – CARPE DIEM udruga za poticanje i razvoj kreativnih i 

socijalnih potencijala djece, mladih i odraslih 

 

 

Čl. 2. 

 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije sufinancirat će troškove puta za 

odabranu sudionicu iz čl. 1. Odluke za što će biti sklopljen poseban ugovor. 

 

 

Čl. 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Odabrana kandidatkinja dolazi iz iskusne i akreditirane organizacije te ima iskustva u 

provođenju projekata unutar Erasmus+ programa. Kandidatkinja ističe kako bi voljela 



 

 

naučiti pripremati što kvalitetnije projekte i projektne ideje u svrhu bolje realizacije. 

Također ističe želju za pronalaženjem novih partnera i širenjem međunarodne suradnje.   

 

 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije sufinancirat će troškove puta za 

odabrane sudionice, o čemu će biti sklopljen poseban ugovor, a poljska nacionalna 

agencija za program Erasmus + snosit će troškove smještaja, hrane i aktivnosti. 

 

 

 

 

                                                                                V.D. RAVNATELJA 

 

 

                                                                                          mr. sc. Antonija Gladović 

 
 

 

 

 

 

 

Pripremila: Mateja Crneković 

Odobrila: Sanja Posavec 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjel za mobilnost u području mladih 

3. Pismohrana 

 


